Tela Alambrado malha 3” BWG Fio 12 (2,77 mm), galvanizado, medidas : 1,80 alt x 1,30 de comp234 m² de 
18 Kg de Arame Galvanizado BWG Fio 12
06 Kg de Arame Galvanizado BWG Fio 16
01 rolo de 500m de Arame Farpado 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 5.427,83

(cinco mil, quatrocentos e vinte e sete reais e oitenta e trêsA estimativa média do valor da aquisição é de R$ 5.427,83 
centavos).

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

A solução do presente estudo não deve sofrer parcelamento por se tratarem de peças para reposição /substituição de